

**Bækgaard & Co. Holding ApS**

**Mågevej 6, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 37 12 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

**Bjarne Bækgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bækgaard & Co. Holding ApS  
Mågevej 6  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 37 12 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Bækgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af kursus- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>253.297</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.856
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.226</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.215</b>
Skat af årets resultat	<u>-55.660</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>181.555</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>181.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>181.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	2.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.312</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.800
Andre tilgodehavender	15.187
Periodeafgrænsningsposter	12.138
Tilgodehavender i alt	<u>83.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	198.800
Værdipapirer i alt	<u>198.800</u>
Likvide beholdninger	<u>311.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>593.463</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>595.775</u>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>417.381</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>467.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	55.660
Anden gæld	<u>72.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>595.775</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	181.555
Overført fra emission	<u>235.826</u>
	<u><b>417.381</b></u>